
Usnesení z 34. Schůze RMB ze dne 13.12.2023 
 

 

 

1 z 7 

USNESENÍ 
z 34. schůze Rady města Bzence konané dne 13.12.2023 

Rada města 
 
BERE NA VĚDOMÍ: 
1. Informace starosty: 

o Obdržené Oznámení o ukončení členství ve SPOZu od paní xxxxx xxxxxxxxx (*xxxxxxxxxx, xxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx). 

o Obdržená žádost o předběžný souhlas – Dálnice D55, stavba 5510 Bzenec – Bzenec přívoz – 
náhradní opatření na katastru města od HBH Projekt spol. s r.o. 

o Obdržený platební výměr na pokutu 1.000 Kč za opoždění podání následného kontrolního hlášení 
města Bzence od Finančního úřadu JMK. 

o Na základě schůzky s xxxx xx xxxxxxx obdržel varianty pojištění s vyššími limity plnění jednotlivých 
rizik úrazového plnění pro JSDH. 

o Vyhověno žádosti paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx o úpravu pracovní doby. 
2. Informace pana Kalnického: 

o Návrh na zabezpečení nového správce či správkyně hřbitova.  
3. Informace tajemníka:  

o Zjišťoval požadavky na nový zamykatelný nábytek (zpráva GDPR): investice nepotřebují, lesní 
hospodář nepotřebuje, tajemník - plechovou skříň (je možno pořídit). 

o Porada vedení je přesunuta na leden. Termín bude upřesněn začátkem ledna. 
o Novelizace legislativy – navýšení administrativy v rámci uzavírání DPP/DPČ a pravidelná valorizace 

odměn členů rady a zastupitelstva. 
o Návrh na odměňování členek SPOZu na částku 150 Kč/h. od 01.01.2024. 
o Navrhuje uzavřít úřad v průběhu nadcházejících svátků z důvodu čerpání řádných dovolených (od 

25.12.2023 do 02.01.2024 – kontakt jen na telefony). 
o Probíhající revize a úpravy systému hlasovacího zařízení a přenosu zasedání zastupitelstva. 
o Přihlášena zájemkyně o zaměstnání na místo uklízečky na PS. 
o Požádal o navýšení osob na stavebním úřadě +1 (celkem 4 s tím, že jedna je na RD – nedaří se 

sehnat zástup na tak krátkou dobu). 
4. Informace správy majetku: 

o Žádost o výměnu bytů xxxxxxxxxxxx a xxxxxxxxxxx.  
o Žádost o městský byt pro ve Bzenci: - 
o Žádost o městský byt (DPS) ve Bzenci:   

− pro paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxx 

− pro pana xxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
o Volný byt: - 

5. Informace ZŠ a MŠ Bzenec: 
o Žádost o revokaci usnesení z 33. schůze rady týkajících se přistoupení k cashpoolingu.  
o Informaci, že ZŠ a MŠ Bzenec nepřistoupí ke cashpoolingu z důvodu obav z porušení rozpočtové 

kázně.  
6. Informace SMB, p. o. a Odboru ŽP: 

o Předložení plánu využití stávajícího recyklátu v zařízení Recyklace Doubrava včetně pasportu 
polních cest a potřebného množství. 

o Stávající systém evidence dřeva po kácení na městských pozemcích. 
o Aktuální stav ořezu dřevin v intravilánu. 



Usnesení z 34. Schůze RMB ze dne 13.12.2023 
 

 

 

2 z 7 

7. Předložené nabídky v rámci proběhlé VZ malého rozsahu „Sanace fasády zámku Bzenec I. etapa“: 
o ARCHATT s.r.o. (664 49, Ostopovice, Branky 291/16 , IČO: 46960180 ) - 6.872.268,35 Kč vč. DPH 
o Pastiglia společnost pro obnovu památek, s.r.o. (602 00, Brno, Bašty 413/2, IČO: 03929388) – 

5.776.682,25 Kč vč. DPH 
o ZESS a.s. (687 09, Boršice 89, IČO: 15547906) – 6.567.340,72 Kč vč. DPH 
o KODRLA s.r.o. (687 03, Huštěnovice 363, IČO: 25547453) – 6.524.560,00 Kč vč. DPH 
o REDAL AKTIV cz. (763 61, Napajedla, Zábraní 589, IČO: 03331903) – 6.979.038,00 Kč vč. DPH 

 
SCHVALUJE:       
8. CN na projekční práce „Stavební úpravy objektu pravého předzámčí – veřejné toalety a sanace obálky 

budovy“ od Ing. Jan Rýpal (Moravský Písek 696 85, Nádražní 335, IČO: 62819348) za nabídkovou cenu 
65.000 Kč. Není plátce DPH. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
9. CN na pronájem hydraulického kladiva na podrcení uložených betonových panelů v zařízení Recyklace 

Doubrava od KOVOSTEEL Recycling, s.r.o. (Brněnská 1372, Staré Město, 686 03, IČO: 29290589) za 
nabídkovou cenu 31.370 Kč bez DPH.  

Záznam hlasování: 4x0x0   
10. CN na opravu ulice K. Klostermanna od Skanska a.s. (Křižíkova 682/34a, 180 00 Praha IČO: 26271303) za 

nabídkovou cenu 25.000 Kč bez DPH. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
11. Uzavření dodatku č. 1 na akci „Bzenec – oprava místní komunikace ul. Veselská část B“ od STRABAG a. 

s. (Kačírkova 982/4, Jinonice 158 00 Praha 5, IČO: 60838744). Předmětem dodatku jsou méně práce 
v hodnotě 139.326,66 Kč vč. DPH. Celková cena díla se tímto dodatkem o tuto částku snižuje na 
3.243.584,58 Kč bez DPH.  

Záznam hlasování: 4x0x0   
12. Směrnici č. 3/2023 města Bzenec „Používání soukromého vozidla při služebních cestách“.  
Záznam hlasování: 4x0x0   
13. Úpravu ceníku s platností od 01.01.2024 ve formě: 

- Snížení sazby DPH na 0% u položek cykloturistická mapa Bzence a okolí, deník na vizitky, kniha 
Kyjovsko z nebe, kniha Město Bzenec v pohlednicích, kniha Paměti města Bzence, poznávací atlas 
regionu, poznávací omalovánky, turistický deník KČT.  

- Odstranění položky voda hřbitov z ceníku.   
- Zvýšení sazby DPH na 21% u palivového dříví s tím, že celková cena bude zachována.  
- Doplnění položky jemný a hrubý recyklát v jednotné ceně 120 Kč/tunu. Zbytný prach po drcení a 

třídění recyklátu nebude zařazen do ceníku a bude odebírán zájemci zdarma. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
14. Uzavření smlouvy o dílo „Sanace fasády zámku Bzenec I. Etapa“ mezi městem Bzenec jako 

objednatelem a spol. Pastiglia společnost pro obnovu památek, s.r.o. (Bašty 2, 602 00 Brno, IČ: 
03929388) jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zhotovení díla za 5 776.682,25 Kč vč. DPH. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
15. Uzavření Dohody o vypořádání mezi Městem Bzenec jako poškozeným a Ředitelství silnic a dálnic ČR 

(Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha, IČO: 65993390) jako investorem. Předmětem je vypořádání 
provozní škody vzniklé v souvislosti s realizací stavby dálnice D55, 5509 Moravský Písek-Bzenec. Při 
realizaci přípravných prací došlo k odlesnění části pozemků ve vlastnictví města Bzenec. Vypořádání 
škody bude realizováno jednorázovou finanční náhradou stanovenou na základě znaleckého posudku a 
to ve výši 277.795 Kč. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
16. Uzavření smlouvy na zpracování ověřovací studie mezi městem Bzenec jako objednatelem a Vše pro 

dětské skupiny s.r.o. (Strakonická 1424/21, 150 00 Praha, IČO: 09501754) jako zhotovitelem v rámci 
záměru „Dětská skupina, předzámčí bzeneckého zámku“ za cenu 19.500 Kč bez DPH. 



Usnesení z 34. Schůze RMB ze dne 13.12.2023 
 

 

 

3 z 7 

Záznam hlasování: 4x0x0   
17. Uzavření smlouvy č.: HO-001030082075/002-ELIG o smlouvě budoucí mezi městem Bzenec  jako 

budoucí povinná a EG.D, a.s. (Lidická 1873/36, 602 00 Brno IČO: 28085400) jako budoucí oprávněná. 
Předmětem smlouvy o smlouvě budoucí je uzavření smlouvy o zřízení a vymezení věcného břemene a 
to jako osobní služebnost stavby „Bzenec, příp. VN, PARADISO Czech, s.r.o.“. Jednorázová náhrada za 
zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 6.700 Kč + DPH. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
18. Úhradu 75% nákladů na výměnu poškozené podlahy v bytě č. xx xxxxxxxxxxxxx, Bzenec dle žádosti pana 

xxxxxxxxxxxx. Celkové náklady činí 16.915 Kč. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
19. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č.x, xxxxxxxxxxxxx, Bzenec pro stávajícího nájemníka 

paní xxxxxxxxxxxxxxxx. Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na dobu 1 
roku. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
20. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č.xxxxxxxxxxxxxxx, Bzenec pro stávajícího nájemníka 

pana xxxxxxxxxxxxxx. Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na dobu 3 
roky. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
21. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č.xxxxxxxxxxxxxxxxx, Bzenec pro stávajícího nájemníka 

paní xxxxxxxxxxxxxxxx. Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na dobu 3 
roky. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
22. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č.xxxxxxxxxxxxxxx, Bzenec pro stávajícího nájemníka 

pana xxxxxxxxxxxxxxxxxx. Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na dobu 6 
měsíců. 

Záznam hlasování 4x0x0 
23. CN na sítě (4,35 x 31,85 m) do areálu TJ Slovan Bzenec od Kv. Řezáč s.r.o. (Tišnov, U Svratky 780, IČO: 

46963821) za cenu 8.730 Kč bez DPH. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
24. Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo „Propustné povrchy – ul. Tyršova – Vracovská, Bzenec“ mezi 

městem Bzenec jako objednatelem a DAC Těmice s.r.o. (696 84, Těmice 228, IČO: 27758923) jako 
zhotovitelem. Předmětem smlouvy je změna termínu pro ukončení díla z důvodu nepříznivých 
klimatických podmínek, a to 30.04.2024. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
25. Navýšení pracovních míst Stavebního úřadu MěÚ Bzenec o jedno pracovní místo. Pozn.: V současnosti 

jedna pracovnice čerpá mateřskou dovolenou. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
26. Výpůjčku prostor na KD ve Bzenci: malý sál, místnost č.38, místnost č.40 a cimbál, za účelem zkoušky 

folklórních souborů (Maličký Marijánek, Marijánek, Bzenčánek, Bzenčan, CM Chrústi) dle žádosti 
Soubor písní a tanců Bzenčan, z. s. (Na vyhlídce 1239, Bzenec, IČO: 04395816) na dobu neurčitou. 

Záznam hlasování: 4x0x0   

27. Odměnu za rok 2023 pro vedoucího příspěvkové organizace SMB, p. o. ve výši jeho jednoho měsíčního 
platu. 

Záznam hlasování: 3x1x0   
28. Uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Bzenec a obcí Domanín o výkonu přenesené působnosti 

na úseku projednávání přestupků, obec Domanín bude městu Bzenec hradit částku 3.500 Kč za 
přestupek, který bude příslušným orgánem města Bzence projednán a vyřízen pro obec Domanín 
meritorním rozhodnutím a částku 1.750,- Kč za přestupek, který bude příslušným orgánem města 
Bzence zpracován a vyřízen pro obec Domanín odložením, předáním věci, nebo bude na základě 
uplatněného odvolání v dané věci zpracováno vyjádření k předmětnému odvolání, případně bude 
nutno vydat procesní usnesení. Obec Domanín se zavazuje platit městu Bzenec náklady spojené s 



Usnesení z 34. Schůze RMB ze dne 13.12.2023 
 

 

 

4 z 7 

výkonem přenesené působnosti dle této smlouvy vždy jednorázově za předcházející kalendářní rok, a to 
na základě faktury vystavené městem Bzenec a ve lhůtě uvedené na příslušné faktuře. Každá faktura 
bude obci Domanín doručena nejpozději do 31. 3. následujícího kalendářního roku. Společně s fakturou 
obdrží obec Domanín i přílohu s vyúčtováním, v níž bude specifikován počet přestupků a způsob jejich 
vyřízení, na které se vztahuje finanční částka uvedená ve faktuře.  

Záznam hlasování: 4x0x0 

29. Uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Bzenec a obcí Syrovín o výkonu přenesené působnosti 
na úseku projednávání přestupků, obec Syrovín bude městu Bzenec hradit částku 3.500 Kč za 
přestupek, který bude příslušným orgánem města Bzence projednán a vyřízen pro obec Syrovín 
meritorním rozhodnutím a částku 1.750,- Kč za přestupek, který bude příslušným orgánem města 
Bzence zpracován a vyřízen pro obec Syrovín odložením, předáním věci, nebo bude na základě 
uplatněného odvolání v dané věci zpracováno vyjádření k předmětnému odvolání, případně bude 
nutno vydat procesní usnesení. Obec Syrovín se zavazuje platit městu Bzenec náklady spojené s 
výkonem přenesené působnosti dle této smlouvy vždy jednorázově za předcházející kalendářní rok, a to 
na základě faktury vystavené městem Bzenec a ve lhůtě uvedené na příslušné faktuře. Každá faktura 
bude obci Syrovín doručena nejpozději do 31. 3. následujícího kalendářního roku. Společně s fakturou 
obdrží obec Syrovín i přílohu s vyúčtováním, v níž bude specifikován počet přestupků a způsob jejich 
vyřízení, na které se vztahuje finanční částka uvedená ve faktuře.  

Záznam hlasování: 4x0x0   

30. Uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Bzenec a obcí Těmice o výkonu přenesené působnosti na 
úseku projednávání přestupků, obec Těmice bude městu Bzenec hradit částku 3.500 Kč za přestupek, 
který bude příslušným orgánem města Bzence projednán a vyřízen pro obec Těmice meritorním 
rozhodnutím a částku 1.750,- Kč za přestupek, který bude příslušným orgánem města Bzence zpracován 
a vyřízen pro obec Těmice odložením, předáním věci, nebo bude na základě uplatněného odvolání v 
dané věci zpracováno vyjádření k předmětnému odvolání, případně bude nutno vydat procesní 
usnesení. Obec Těmice se zavazuje platit městu Bzenec náklady spojené s výkonem přenesené 
působnosti dle této smlouvy vždy jednorázově za předcházející kalendářní rok, a to na základě faktury 
vystavené městem Bzenec a ve lhůtě uvedené na příslušné faktuře. Každá faktura bude obci Těmice 
doručena nejpozději do 31. 3. následujícího kalendářního roku. Společně s fakturou obdrží obec Těmice 
i přílohu s vyúčtováním, v níž bude specifikován počet přestupků a způsob jejich vyřízení, na které se 
vztahuje finanční částka uvedená ve faktuře. 

Záznam hlasování: 4x0x0   

31. Uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Bzenec a obcí Žeravice o výkonu přenesené působnosti 
na úseku projednávání přestupků, obec Žeravice bude městu Bzenec hradit částku 3.500 Kč za 
přestupek, který bude příslušným orgánem města Bzence projednán a vyřízen pro obec Žeravice 
meritorním rozhodnutím a částku 1.750,- Kč za přestupek, který bude příslušným orgánem města 
Bzence zpracován a vyřízen pro obec Žeravice odložením, předáním věci, nebo bude na základě 
uplatněného odvolání v dané věci zpracováno vyjádření k předmětnému odvolání, případně bude 
nutno vydat procesní usnesení. Obec Žeravice se zavazuje platit městu Bzenec náklady spojené s 
výkonem přenesené působnosti dle této smlouvy vždy jednorázově za předcházející kalendářní rok, a to 
na základě faktury vystavené městem Bzenec a ve lhůtě uvedené na příslušné faktuře. Každá faktura 
bude obci Žeravice doručena nejpozději do 31. 3. následujícího kalendářního roku. Společně s fakturou 
obdrží obec Žeravice i přílohu s vyúčtováním, v níž bude specifikován počet přestupků a způsob jejich 
vyřízení, na které se vztahuje finanční částka uvedená ve faktuře.  

Záznam hlasování: 4x0x0   
32. Zplnomocnění místostarostky města k objednání scénického osvětlení a ozvučení na KD Bzenec. Jedná 

se o reflektory, reproboxy, zesilovač a kabeláž dle předložených cenových nabídek do částky 221.900 Kč 
vč. DPH. 

Záznam hlasování: 4x0x0   



Usnesení z 34. Schůze RMB ze dne 13.12.2023 
 

 

 

5 z 7 

33. Uzavření dodatku k licenční smlouvě číslo 95131 mezi městem Bzenec jako uživatelem a Triada, spol. 
s r.o. (U Svobodárny 1110/12, Praha 190 00, IČO: 43871020) jako distributorem. Předmětem dodatku je 
dokoupení 3 licencí na modul Smlouvy za cenu 30.000 Kč vč. DPH.  

Záznam hlasování: 4x0x0   
34. Věcný či finanční dar v hodnotě do 5.000 Kč bez DPH do tombol místních plesů dle žádostí organizátorů 

místních plesů.  
Záznam hlasování: 4x0x0   
 
NESCHVALUJE: 
35. Pronájem reklamní plochy – štít hasičské zbrojnice dle žádosti Vinařství Kněží hora (Pod Kněží horou 

1469, Bzenec, IČO: 29365767) za roční nájemné 21.000 Kč. 
Záznam hlasování: 1x2x1   
36. Výměnu bytů dle žádosti pana xxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) a pana xxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxx 

xxxxxxxxxxx). 
Záznam hlasování: 4x0x0   
 
SOUHLASÍ: 

37. Se záměrem dle PD „Novostavba skladu na víno, p. č. 2416/1“. Žadatelem je Ing. Jana Wolfgruberová 
(Foerstrova 1045/45, Olomouc 779 00, IČO: 41416422). Investorem je pan xxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx). 

Záznam hlasování: 4x0x0   
38. Se záměrem dle PD „Stavební úpravy objektu SO-03 v areálu firmy RI-OKNA a.s., Bzenec“. Žadatelem je 

CONTROL INVEST PROJECT s.r.o. (Partyzánská 628, Bzenec, IČO: 28347765). Investorem je RI-OKNA a.s. 
(Úkolky 1055, Bzenec). 

Záznam hlasování: 4x0x0   
39. Se záměrem dle PD „Změna účelu užívání+stavební úpravy bistro Lotus, nájemní dům č.p. 328, Bzenec 

696 81“. Žadatelem je UH IPON, s.r.o. (Žerotínova 1548, Bzenec, IČO: 25589164). Stavebníkem je 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). 

Záznam hlasování: 4x0x0   
40. Se záměrem dle PD „Autodílna – změna užívání + stavební úpravy“. Žadatelem je Ing. Daniel Klajba 

(Vracov 696 42, Okružní 1194, IČO: 17892082). Stavebníkem je pan xxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxx). 

Záznam hlasování: 4x0x0   
41. Se záměrem dle PD „Samostatná garáž k RD – Bzenec č.p. 844“. Žadatelem je Ing. Karel Komoň (Polní 

1191, 696 62 Strážnice, IČO: 12438219). 
Záznam hlasování: 4x0x0   
42. Se záměrem dle PD „Novostavba – dva obloukové sklady v areálu firmy DECRO BZENEC, spol. s r.o.“. 

Žadatelem je Ing. Pavel Vařecha (Uherské Hradiště, 686 01, Nad Rybníkem 1021, IČO: 04908082). 
Záznam hlasování: 4x0x0   
43. Se záměrem dle PD „Novostavba skladovací haly pro potravinové oleje včetně zázemí a spojovacího 

přístřešku – Bzenec“. Žadatelem je Michal Kutěj (Plzeňská 2052/172, 150 00 Praha, IČO: 06917551). 
Investorem je Paradiso Czech, s.r.o. (Dělnická 414, Bzenec, IČO: 25334051). 

Záznam hlasování: 4x0x0   
 
JMENUJE: 
44. Novou členku SPOZu paní xxxxxxxxxxxxxxx (*xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) od 01.01.2024. 
Záznam hlasování: 4x0x0 

 
REVOKUJE:  

45. Bod č. 24 z 33. Schůze Rady města Bzence, konané dne 28.11.2023 ze stati schvaluje, ve znění: „CN na 
scénické osvětlení a ozvučení na KD Bzenec. Jedná se o reflektory, reproboxy, zesilovač a kabeláž od p. 



Usnesení z 34. Schůze RMB ze dne 13.12.2023 
 

 

 

6 z 7 

Františka Presa (Vrchní konec 61, 696 05, Milotice, IČO: 12211338) za nabídkovou cenu 221.900 Kč s 
DPH.“ Pozn.: Bude objednáno od více dodavatelů, řešeno zplnomocněním místostarostky ve stati 
schvaluje. 

Záznam hlasování: 4x0x0 
 

POSTUPUJE DO ZASTUPITELSTVA: 

46. Uzavření kupní smlouvy na nemovitou věc pozemek parcel.č. 392/2 v k.ú. Bzenec (orná půda o vým. 4 
m²), město Bzenec jako kupující, kupní cena 800 Kč/m², na pozemku se nachází stavba oplocení areálu 
MŠ. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem nemovité věci. 

Záznam hlasování: 4x0x0 
47. Uzavření kupní smlouvy na nemovitou věc pozemek parcel.č. 398/4 v k.ú. Bzenec (orná půda o vým. 10 

m²), město Bzenec jako kupující, kupní cena 800 Kč/m², na pozemku se nachází stavba oplocení areálu 
MŠ. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem nemovité věci. 

Záznam hlasování: 4x0x0 
 

ODLOŽILA: 
Zůstává: 4/48,50,51; 9/46; 10/34; 11/57; 12/50,52; 13/76; 14/56,57; 15/26; 16/36,37,38,40; 17/53, 54; 18/45,46; 19/52,53; 21/47; 26/25; 31/59; 33/62 
Zůstává: (18/55; 31/70; 42/38; 47/80,81; 50/66; 53/84,85,86,88; 54/43,45,46; 55/48,50,51; 56/48,49,50; 57/71,72,73,74; 58/50; 59/77,78,79; 60/58,61;     
61/75,78; 63/53; 65/62) 

UKLÁDÁ:   

Radě:   
Zůstává: 12/54; 14/58; 18/49; 21/48 
Zůstává: (52/56) 

Zůstává: úkoly po Ing. J. Bezchlebovi: (34/78) 

Starostovi: 
Zůstává: 9/49; 21/49; 27/52; 29/54 

Zůstává: úkoly po Ing. Novoměstském: (53/92; 63/54; 65/63) 

Místostarostovi: 
Zůstává: 6/54; 12/58; 15/27; 18/50,51; 19/57,58; 26/27; 30/29 

Místostarostce: 
Zůstává: 19/59; 21/50,51 

Panu Kalnickému: 
Zůstává: 19/60,61; 21/52,53; 32/53 

Panu Hartmanovi: 
Zůstává: 26/28 

 

Tajemníkovi:  
Zůstává: 16/43, 17/56; 18/52,53; 21/54,55; 27/53 

Zůstává: (55/54) 

Ekonomickému odboru:   
Zůstává: 7/47; 29/55; 31/60,61; 33/63 

Zůstává: (65/67)                                                                                                                                                                                   

Informatik: 
Zůstává:   

 

Správě majetku: 
Zůstává: 12/61; 15/29; 17/58; 21/56; 26/31; 31/62; 32/55; 33/64,65 

 
Sociálnímu odboru: 
Zůstává 5/31; 19/64; 21/58 

Stavebnímu odboru: 
Zůstává: (49/56)                                                                                                      



Usnesení z 34. Schůze RMB ze dne 13.12.2023 
 

 

 

7 z 7 

Správnímu odboru:  
Zůstává: 4/56; 26/33; 27/55 
Zůstává: (15/76; 20/73; 46/87; 61/87; 65/74)                                 
                                                                                                  

Právnímu odboru: 
Zůstává: 21/59 
Zůstává: (53/91; 48/60)                                                                                                    

 
Investicím:  
Zůstává: 12/65; 18/54; 26/34; 28/12; 32/56; 33/66,67 

 
Lesnímu hospodáři:  
48. Vyhodnotit stav borovice u kašny na nám. Svobody a stanovisko předložit na příštím jednání RMB. 
Zůstává: 30/30 
  
ŽP: 

49. Evidovat množství dřeva vzniklého pokácením na městských pozemcích dle rozhodnutí ŽP MěÚ Bzenec, 
a to na místě pokácení.  

Zůstává: 5/33; 8/,23; 15/32; 16/46; 17/62; 19/67,68,69,70; 21/61; 26/35; 30/31,32, 33/68 

Zůstává: (21/45,46; 41/100; 47/99) 

Pečovatelské službě: 
Zůstává:  

 
DK:   
Zůstává: (6/80; 14/58) 
 
TKR: 
Zůstává: 3/74; 9/53 

SMB:   
50. Dřevo vzniklé pokácením na městských pozemcích dle rozhodnutí odboru ŽP MěÚ Bzenec před 

případným prodejem uskladňovat a evidovat v areálu SMB, p. o.  
Zůstává: 11/66; 12/67; 16/47,48; 19/71; 30/33; 31/63; 32/57; 33/69,70,71,72 
 
ZŠ a MŠ Bzenec: 
Zůstává: 33/73,74,75,76,77 
 

Infocentrum, Projektový manager:   
Zůstává: 4/60 
Zůstává: (27/46; 30/72; 39/59) 
 

Informátor:  
Zůstává: 

 

SPOZ a Kulturní komise: 
Zůstává:  

 

RŮZNÉ:  

51. Schůze rady byla zahájena dne 13.12.2023 od 14:00 hodin a ukončena v 18:30 hodin. 

Příští jednání rady se bude konat dne 10.01.2023 od 14:00 hodin. 
Záznam hlasování je prováděn v pořadí: pro /proti /zdržel se hlasování 

Omluven(a): pí I. Koukalová Uličná 

Čistopis usnesení byl vyhotoven dne 20.12.2023, připravila xxxxxxxxxxxxxx 

Ověřovatelé usnesení:        
 
 
                        ____________________                                         ______________________                                                         
                                    místostarosta města Bzenec                                                                            starosta města Bzenec 


